ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 г.

                                 № 156/637-17
Об утверждении образца заполнения подписного листа в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Думы  Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва
В соответствии со ст.  32 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011г. «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Рыбновского района решила:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Думы  Рыбновского муниципального округа Рязанской области первого созыва согласно приложению.

2. Текст настоящего решения разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной  комиссии  Рыбновского района  Клюеву О.Н.
Председатель ТИК

Рыбновского района

                              И.А.Жихарев
Секретарь ТИК

Рыбновского района
                                                                        О.Н.Клюева